
令和 3年 9月 14日 

 

新型コロナウイルス感染者発生 収束のお知らせ（最終報） 

 

平素より当事業所の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、当該施設の本入所担当の介護職員が 8月 21日に陽性と判明し、発症日から 14日目

にあたる 9月 3日までの 2週間について、当施設では感染対策の徹底と健康観察を実施し

てきたところ、ご利用者・職員とも体調に変化がなかったことをご報告いたします。 

また、当該職員も回復し 8月 31日に療養解除日を迎え、9月 5日からの勤務開始後 10日

間が経過いたしましたが、ご利用者、職員共に新たな陽性者の発生はありませんので、本

日をもって、収束のご報告をさせていただきます。 

 

改めてご利用者・ご家族、関係機関の皆様方には、ご心配やご迷惑をお掛けいたしまし

たことを謹んでお詫び申し上げます。これからも、新型コロナウイルス感染予防対策を引

き続き、最大限取り組んでいく所存ですので、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

 

介護老人保健施設 

リハパーク舞岡 

施設長 本田守弘 

 

 


